

CEDRIC VANOVERBERGHE

Développeur Fullstack
Bas-Warneton, Belgique
Tél. : 06 05 29 86 45

Mail : contact@cedricvanoverberghe.fr
Site : www.cedricvanoverberghe.fr
GitHub/LinkedIn : @Cedvano

RESUME PROFESSIONNEL

Développeur full-stack passionné avec plus de 10 ans d'expérience en conception, développement et amélioration d'applications web et logicielles. Curieux, inventif et polyvalent, j'interviens sur l'ensemble du cycle de vie des projets (PHP, JavaScript, C#, Python...). Je souhaite contribuer à des projets innovants et devenir un leader technique dans la création de solutions robustes pour les défis de demain.

COMPETENCES CLES

- **Back-end** : PHP, Symfony, Python, C#, wLangage
 - **Front-end** : HTML, CSS/SASS, JavaScript, jQuery, Stimulus
 - **Base de données** : MySQL, SQL Server, HFSQL
 - **Outils / IDE** : JetBrains, Visual Studio, Windev, Webdev, Windev Mobile
 - **Méthodes** : Conception, Maintenance, Documentation, Gestion de projet agile
 - **Autres** : OCR, IA, Make, Git, Docker
 - **Langues** : Français, Anglais
-

EXPERIENCE PROFESSIONNELLE

Groupe Coquelle (Septembre 2024 - Aujourd'hui)

Développeur Fullstack

- Maintenance et évolution d'une application d'auto-école
- Refonte complète des applications de PHP-Python vers Angular

Groupe N.A.T. (Novembre 2021 - Aujourd'hui)

Développeur Fullstack

- Maintenance et évolution d'une application interne de gestion de réseaux de chantiers
- Pilotage du développement d'une application de reconnaissance automatique de Cerfas

Provea (Octobre 2019 – Novembre 2021)

Développeur logiciel

- Conception d'une application d'OCR pour détection des lignes de facturation
- Création du site web de l'entreprise

Synelia (Mars 2016 – Octobre 2019)

Analyste développeur

- Développement et amélioration d'applications logicielles (WinDev/PCSOFT)
- Création d'applications pour laboratoires laitiers en C# ASP.NET

Delfly (Mai 2012 – Octobre 2015)

Chauffeur routier

- Transport et gestion des tournées de marchandises (France/Belgique)

Techcity - Teleperformance (Octobre 2010 – Octobre 2011)

Technicien support

- Support technique et gestion des incidents réseau

Espace Video 2000 (Sept. 2004 – Oct. 2010)

Co-gérant / Gestionnaire

- Gestion d'un vidéo club et salle de jeux réseau (accueil, animation, technique)
-

FORMATION

- **AFPA** (2015) – Validation des compétences en développement (C#, PHP, HTML)
 - **IND** (1999) – Diplôme de gestion-comptabilité
-

PROJETS & REALISATIONS

- **Module de rattachement (Groupe N.A.T.)** : Développement d'une solution de reconnaissance automatisée et de rattachement de documents
 - **Application OCR (Provea)** : Automatisation des reconnaissances des lignes de facture
-

CENTRES D'INTERET

- Impression 3D (SLA/FPM)
- Intelligence Artificielle
- Formations personnelles continues (Udemy, LinkedIn Learning...)